1. Raportimi javer per perludhen deri 27 Qershor 2019

Raportl 1 Dyte javer | ndérmjetEm § menitorimit

Monitgrues/Ekspertl finanglar: Lirl Glaka
Zgjedhjet: Zgjedihfet Vendore 30 Qershor 2018
Fartla/subjektl elektoral: Partia ievizja Punetare g Shglperise

Rajoni dhe/ase bashkia t& moritorvara;  Viare,Tropoje
Shkeljet e mundéshme t4 ldentifikuara t& detyrimeve ligfore t& fushatis zgjedhore

Zyrat alektorale

VLORE: Nuk verehen shkelje/gjetie Lle detyrimeve igjore te fushates zgjedhore.
TROPOIE; Nuk verehen shkeffe/ajetje te detyrimeve ligjore te fushates zgjedhore

" Ne javen e dyte te monltorimit ne gytetin e Vieres dha Tropojes nuk v verejten shkelje ne #Hdhje me zyren elektorale.

Matariale t# fushatés t8 ndaluara

Ne Javen e dyte te monitorimit ne qytetin & Vieres dhe Trapojes nuk u verejten shkelje ne ldhje me matarlalat e ndaluara te
fushates dha per rrjedhim nuk ka kostc te mundéshme ¢ materialeve t& ndaluara té vérgjtura gjaté fushatés,

Ne Javen & dyte te moniterimit ne qytetin e Vlores dhe Tropojes nik u evidentuan tublme o5& mitingje zgledhore te Partise
Levizfa Punetore e Shaiperise. !
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